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ÖNCE GÜVEN
Terör olaylarına tepkilerini dile getiren Çorum halkı, istihbarat konusunda da daha yoğun bir çalışma olması yönünde görüş

birliği ortaya koyarken “Birlik ve beraberliğimizi sürdürelim, vatan hainlerine de fırsat vermeyelim” mesajını verdiler

Ankara'da 37 kişinin yaşamını yitirdiği bombalı saldırı sonra gözler bir kez daha başkente çevrildi. Tüm Türkiye teröre karşı ortak mesajlar
verirken, öfke bir kat daha arttı. Devlet ve siyasi kanattan peş peşe açıklamalar devam etti. Hain saldırı sonrası gündemi yine terörle mücade-
leye yönelik tartışmalar oluşturdu.  Ankara’da yaşanan bombalı saldırıyı Çorum halkına sorduk. Terör olaylarına tepkilerini dile getiren vatan-

daşlar, istihbarat konusunda da daha yoğun bir çalışma olması yönünde görüş birliği ortaya koydular.  Vatandaşların bir başka ortak görüşü
ise, birlik ve beraberlik içerisinde olunması, korku salmak isteyen vatan hainlerine bu fırsatı verilememesi yönünde oldu. 

Çorum halkı
Ankara’daki
teröre saldırısına
ne dedi?

Ankara’ki intihar saldırısı sırasında çıktığı ders-
haneden evine gitmek için Güvenpak önündeki
otobüs durağında beklerken hayatını kaybeden
Çorumlu lise öğrencisi 15 yaşındaki Atakan Eray
Özyol için okulunda tören düzenlendi. Özyol için okul
müdürü gözyaşı döktü, arkadaşları masasına karanfil bırak-
tı. Ailesi ile birilkte Ankara’nın Çankaya ilçesine bağlı Çuku-
rambar semtinde oturan Atakan Eray Özyol, Gölbaşı Dr.
Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi 9’uncu sınıfında oku-
yordu. Özyol, Pazar günü dershaneden çıkıp, Çukuram-
bar’daki evine gitmek için Güvenpark önündeki durakta
otobüs beklemeye başladı. 

Atakan’ın okulunda yas var 
Ankara Kızılay’da düzenlenen bombalı saldırıda ağır
yaralanan ve 6,5 aylık hamile olan Songül Bektaş’ın
Alaca Yeşilyurt Köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenil-
di. Bektaş’ın yakınları haberi alır almaz Ankara’ya
’hareket etti. Bombalı saldırıda ağır yarala-
nan Songül Bektaş, karnındaki 6,5 aylık
bebeğini kaybetti. Songül Bektaş’ın hayati
tehlikesinin devam ettiği ve yoğun bakımda
olduğu öğrenildi. Polis memuru eşiyle birlik-
te 2,5 ay sonra doğacak olan bebekleri için
alışverişe çıkan 42 yaşındaki Songül
Bektaş, Güvenpark’ta bulunan banklara
soluklanmak için oturdu. 

2.5 ay sonra anne olacaktı

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan,
esnaf ziyaretlerine devam ediyor.
Meclis çalışmalarının dışındaki zamanını genel ola-
rak Çorum'da değerlendiren Milletvekili Ceylan, her
fırsatta esnaf ziyaretlerini sürdürüyor.
Seçim döneminde; milletvekili seçilmesi halinde
evini Ankara'ya taşımayacağını, her fırsatta Çorum'a
geleceğini, evinin ve ailesinin Çorum'da olacağını,
memleketinden hiçbir zaman kopmayacağını söyle-
yen Ceylan, milletvekili seçildikten sonra sözünü
yerine getirdi. 

Ceylan, esnafın içinde...

Çorum’un sağlığı masaya yatırıldı

5’TE

5’TE 5’TE

Tabiat parkının misafirleri 
Çorum'da yaban hayatının zen-
ginleştirilmesi amacıyla Çatak
Tabiat Parkı'na bırakılan geyik,
karaca, ceylan ile burada yaşayan
diğer yaban hayvanları, yerleştiri-
len fotokapanlar ile bölgedeki
doğal yaşam alanlarında ilk kez
görüntülendi.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir
Şahiner, ilçe sağlık kuruluşlarında görev
yapan doktor ve sağlık çalışanlarına
karanfil vererek, 14 Mart Tıp Bayramını
kutladı.

Şahiner’den sağlık
çalışanlarına karanfil Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın

Kılıç, Ustalık Belgesi Sınavı’na girecek olanları uyardı. Kılıç, geçtiği-
miz Şubat ayında Kalfalık Belgesi Sınavı’na girerek başarılı olanların
Haziran ayında Ustalık Belgesi için sınava gireceklerinin önceden duyu-
rulduğunu ancak Ustalık Belgesi Sınavı’nın 3 ay öne çekilerek Mart ayı
içerisinde yapılacağını bildirdi. 

Ustalık Belgesi Sınavı 3 ay öne çekildi

2’DE 4’TE
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Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner,
ilçe sağlık kuruluşlarında görev yapan doktor ve
sağlık çalışanlarına karanfil vererek, 14 Mart Tıp
Bayramını kutladı.
14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Müdürü Mustafa Dizdaroğlu ve
personeli Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir
Şahiner adına, Sungurlu Devlet Hastanesi, 1, 2,
3, 4 Nolu Sağlık Ocakları, Toplum Sağlığı
Merkezi, 112 acil servis ekiplerine ve çalışanlara
karanfil dağıttı. Sağlık personeliyle uzun süre
sohbet eden Dizdaroğlu, yoğun programı nedeni
ile organizasyona katılamayan Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, adına yaptığı açıklamada,
Sağlık personelinin fedakar bir şekilde çalıştığı-
nı belirterek, insan hayatı kurtarmak için müca-
dele verdiklerini ifade etti.
Devlet Hastanesi ziyareti esnasında hastanede
yatan hastaları da unutmayarak ziyaret eden
Halkla ilişkiler Müdürlüğüne bağlı personel,
Hastalara acil şifalar dileyerek onlara karanfil
taktim etti.
Başkan Şahiner ise sosyal medya hesabı üzerin-
den yaptığı paylaşımda; "Hekimlerimiz fedakar-
lıkları ve meslek aşkları sayesinde, yaratılmışla-
rın en üstünü olan insanın yaşam kalitesini yük-
seltmede ve bu yaşam kalitesinin duraksamaya
uğradığı hallerde hastalarını sağlığına kavuştur-
mak adına 'kutsal bir mümessil' olarak bu önem-
li ve zor görevi üstlenmişlerdir. Gece gündüz her
yerde ve her koşulda büyük özveriyle, heyecan-
la görev yapan, kendisini "insana hizmet" ilkesi-
ne adamış hekimlerimiz ve sağlık personelinin
amacı hastalanan insanları sağlığına kavuştur-
mak, aynı zamanda sağlıklı olan insanların da
sağlığını korumaktır.
Nitelikli, iyi eğitimli, her türlü hizmet koşulların-
da en iyi hizmet üreten, üretilen hizmetten mem-
nun olan ve yarınlarına umutla bakan sağlık çalı-
şanlarımızı görmek, geleceğe umutla bakan sağ-
lıklı toplumların oluşumuna da katkı sağlayacak-
tır. 
Bu duygu ve düşüncelerle vatandaşlarımızın
daha sağlıklı ve daha mutlu hayat sürmesi için en
güç koşullarda bile büyük bir fedakarlıkla çalı-
şan başta hekimlerimiz olmak üzere tüm sağlık
çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutla-
rım” dedi. 

Şahiner’den sağlık
çalışanlarına karanfil

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner,
14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayınladı. Şahiner mesajında şu görüşlere yer
verdi;
"Hekimlerimiz fedakarlıkları ve meslek aşkları
sayesinde, yaratılmışların en üstünü olan insanın
yaşam kalitesini yükseltmede ve bu yaşam kali-
tesinin duraksamaya uğradığı hallerde hastaları-
nı sağlığına kavuşturmak adına 'kutsal bir
mümessil' olarak bu önemli ve zor görevi üstlen-
mişlerdir. Gece gündüz her yerde ve her koşulda
büyük özveriyle, heyecanla görev yapan, kendi-
sini "insana hizmet" ilkesine adamış hekimleri-
miz ve sağlık personelinin amacı hastalanan
insanları sağlığına kavuşturmak, aynı zamanda
sağlıklı olan insanların da sağlığını korumaktır. 
Nitelikli, iyi eğitimli, her türlü hizmet koşulların-
da en iyi hizmet üreten, üretilen hizmetten mem-
nun olan ve yarınlarına umutla bakan sağlık çalı-
şanlarımızı görmek, geleceğe umutla bakan sağ-
lıklı toplumların oluşumuna da katkı sağlayacak-
tır. Bu duygu ve düşüncelerle vatandaşlarımızın
daha sağlıklı ve daha mutlu hayat sürmesi için en
güç koşullarda bile büyük bir fedakarlıkla çalı-
şan başta hekimlerimiz olmak üzere tüm sağlık
çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutla-
rım” dedi.

Şahiner, tıp
bayramını kutladı

Sungurlu’da bulunan emekli öğretmenler
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner’i maka-
mında ziyaret etti. Sungurlu eski Belediye
Başkanı Ahmet Karacif, Emekli Öğretmenler
Şevket Çaralan, Hasgül Berişbek ve Abdullah
Gonca Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner’i
ve başkan yardımcılarını makamında ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Başkan Şahiner, emekli öğretmenlerin istek ve
sorunlarını dinledi. Emekli öğretmenler Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner'e ve başkan yardım-
cılarına çalışmalarında başarılar diledi.

Emekli öğretmenlerden
Başkan Şahiner’e ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Merkez İlçe
Başkanı Ertuğrul Onan, Türkiye’nin baş-
kenti Ankara’da yaşanan menfur terör
saldırısını lanetlediklerini belirterek,
hayatını kaybeden vatandaşlara
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar
dilediğini söyledi. 
Hükümetin şu anda ki terörizmle müca-
delesini desteklediklerini dile getiren
Onan, çok geç kalındığını ve ağır vebal-
ler ödendiğini kaydetti. Onan, “Şunu
herkes bilmelidir ki, hiçbir terör saldırısı
Türkiye’yi dize getiremeyecek, teslim
alamayacaktır. Bahar ayıyla birlikte
Türkiye’nin baştan ayağa karışacağını
iddia eden hıyanet yuvaları bunun hesa-
bını da vereceklerdir” dedi. 
Terörle mücadelede ciddi hatalar yapıl-
dığının altını çizen Onan, konuya ilişkin
yazılı olarak yaptığı açıklamada şunları
söyledi:
“Başta hayatını kaybeden vatandaşları-
mızın yakınları olmak üzere, Türk
Milletinin başı sağ olsun. Bir daha böyle
derin acılar yaşatmamasını yüce
Allah’tan niyaz ediyorum.
Türk Milleti; asla bu tür kahpe saldırılar
karşısında boyun eğmeyecek, devletimi-
ze diz çöktürülemeyecektir. Dost, düş-
man herkes bunu böyle bilmelidir.
Ülkemizde yaşanan güvenlik ve istihba-
rat zafiyetleri biran önce giderilmeli,
milletimizin güven ve huzur içerisinde
yaşayabilmesi için; yetkililer görevlerini
eksiksiz yapmalıdır. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’ni böylesine aciz
hale düşürmeye kimsenin hakkının
olmadığının bilinmesini istiyorum.
Milletimiz daha öncekilerde de olduğu
gibi teröre karşı her zaman tek yürek ola-
caktır. Ama AKP hükümeti pişkinliği
bırakıp sorumluluğun gereğini yapmalı-
dır.
Hükümet üyeleri her söze başladıkların-
da 2002 yılı ile günümüzü mukayese
ederken nedense sıfır terörle aldıkları
2002 yılını günümüzle mukayese etmi-
yorlar. Hükümetin terörle olan mücade-
lesini destekleriz ancak, terörün bu hale
gelmesinin nedeni de bu hükümettir.

TERÖRLE MÜCADELEDE
CİDDİ HATALAR YAPILDI

Daha öncesi de var, ama özelikle
2009’da Habur’la başladı. Habur’u
hatırlarsak devletin savcısını, hâkimini
teröristin ayağına götürdüler. Onların
otobüsleri üzerinde gösteri yaparak, şov
yaparak geçmelerini bize izlettiler.
Çözüm süreci adı altında teröristlerle
görüşüldü, teröristlerle masaya oturuldu.
Biz MHP olarak o zamanlar hiçbir
zaman teröristlerle masaya oturmayın,
teröristleri muhatap almayın dedik. Terör
örgütü muhatap alınır mı? Terörist başını
topluma hoş göstermek için de bebek
katilinin adı barış elçisi oldu, geleceği
görüyor denerek tüm Türkiye’ye sevimli
şekilde sunuldu. 
Cumhurbaşkanı itiraf etti. Valilere emir
verdik, asker ve polisin operasyon yap-
masına izin vermedik, dedi. Doğu ve
güneydoğuda her taraf cephaneliklerle
doldu. Bugün kendi vatan toprağımıza
aylardır giremiyoruz. Orada teröristlerle
kahramanca çarpışan askerimizi, polisi-
mizi kutluyorum. Allah onlardan razı
olsun. Canları pahasına mücadele edi-
yorlar, onları yürekten kutluyor ve sonu-
na kadar destekliyorum.  Siz 3-4 yıl bu
teröristleri ihmal ederseniz, terör örgütü
hem lojistik anlamda, hem de militan
anlamında çok güçlenecektir. 

ŞU ANDA TERÖRİST SAYISI
ÇOK FAZLA MİKTARDA

ARTTI
İstedikleri gibi orada at koşturdular.
Devlet terör örgütüyle masaya oturunca
o güne kadar teröristlere destek verme-
yen bazı Aşiretler, Sivil Toplum

Kuruluşları, İşadamları, daha sonra dev-
let bunlara destek vermiş, ben mi destek
vermeyeceğim deyip onlarda teröristlere
destek verdiler. Her anlamda destek ver-
diler hem maddi anlamda hem de ele-
man sağlama anlamında destek verdiler.
Bunun dışında köy korucuları, devlet
teröristle masaya oturunca ortada kaldı-
lar. Teröristlere destek vermeyen aşiret-
ler bile örgüte eleman sağladılar. Suriye
sınırımız delik deşik oldu, mülteci soru-
nu büyüdü, kim mazlum kim terörist bir-
birine karıştı.
Bu hatalar üst üste gelince Sayın
Cumhurbaşkanı buraları tekrar vatanlaş-
tıracağız demek zorunda kalıyor. Siz bu
devleti yönetmeye başladığınızda bura-
lar vatandı. Buraları ne zaman vatan
olmaktan çıktı?  Fakat hükümetin şu
anda ki terörizmle mücadelesini destek-
liyoruz. 
Ancak çok geç kalındı. Ağır veballer
ödüyoruz. Şunu herkes bilmelidir ki, hiç-
bir terör saldırısı Türkiye’yi dize getire-
meyecek, teslim alamayacaktır. Bahar
ayıyla birlikte Türkiye’nin baştan ayağa
karışacağını iddia eden hıyanet yuvaları
bunun hesabını da vereceklerdir.
Ankara’nın göbeğinde meydana gelen
patlamayı lanetliyor, patlamada ölen
vatandaşlarımıza Cenab-ı Allah’tan rah-
met, yaralananlara da acil şifalar, yakın-
larına sabırlar diliyorum. Can güvenliği-
mizin kalmadığı ve Allah’a emanet yaşa-
dığımız, ülkemizin parçalanmaya çalışıl-
dığı bu karanlık günlerden biran evvel
kurtulmasını ve huzura kavuşmasını
temenni ediyorum.”

‘Ağır veballer ödüyoruz’

Sungurlu’da bakımsızlık ve kargaların istilasıyla
yaşam mücadelesi veren şehir parkı eski günleri-
ni arıyor. 1963 yılında dönemin Belediye
Başkanı İhsan Emralioğlu tarafında İzmit’ten
getirilen ağaçlar ve çeşitli bitki örtüsüyle oluştu-
rulan park, ilçenin akciğerleri konumunda.. Son
zamanlardaki bakımsızlık, kargaların ağaçlara
sürü halinde yuva yapması, yapılmayan koruma
ve iyileştirme nedeniyle park yaşam mücadelesi
veriyor. 
Baharın geldiği şu günlerde, önceki günlerini
arayan şehir parkının bakımını belediye persone-
li merhum Ahmet Bardak yapıyordu ve bölge
insanları tarafından örnek olarak gösterilmektey-
di.
Park içerisindeki yediveren güllerine ve Japon
elmalarına konan saka ve bülbüllerin yerinde
şimdi karga sesleri ve pislikleri bulunuyor. 
Kuruyan ağaçların gazelleri parkın içler acısı
durumunu beyan ediyor. Sabah spor ve gezintiye
çıkan ve parkın eski günlerini bilen vatandaşlar,
yeni mesire alanlarına gösterilen ilgi ve alakanın
yarım asrı geçen geçmişe sahip şehir parkına da
gösterilmemesine üzüldükleri ifade etti.

53 yaşındaki
şehir parkı ölüyor!

Türk Ocakları Çorum Şubesi ve
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilciliğinin
ortaklaşa ‘Çanakkale Şehitlerini
Anma’ programı düzenleyecek. 
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi
Selim Aydın, Türk Ocakları Çorum
Şube Başkanı Prof. Dr. İrfan Çağlar,
programlarının 19 Mart 2016
Cumartesi günü saat 20.00’de Çorum
Devlet Tiyatro Salonu’nda gerçekleş-

tirileceğini bildirdi. Programda Kuran-Kerim tilaveti, Türk Tasavvuf musikisi ve kahramanlık türkü-
leri yer alacak. 

Kamu Sen ve Türk Ocakları Çanakkale Şehitlerini anacak
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ÖNCE GÜVEN
Terör olaylarına tepkilerini dile getiren Çorum halkı, istihbarat konusunda da daha yoğun bir çalışma olması yönünde görüş

birliği ortaya koyarken “Birlik ve beraberliğimizi sürdürelim, vatan hainlerine de fırsat vermeyelim” mesajını verdiler

Ankara'da 37 kişinin yaşamını yitirdiği bombalı saldırı sonra gözler bir kez daha başkente çevrildi. Tüm Türkiye teröre karşı ortak mesajlar verirken, öfke bir kat daha arttı.
Devlet ve siyasi kanattan peş peşe açıklamalar devam etti. Hain saldırı sonrası gündemi yine terörle mücadeleye yönelik tartışmalar oluşturdu.  Ankara’da yaşanan bombalı

saldırıyı Çorum halkına sorduk. Terör olaylarına tepkilerini dile getiren vatandaşlar, istihbarat konusunda da daha yoğun bir çalışma olması yönünde görüş birliği ortaya koy-
dular.  Vatandaşların bir başka ortak görüşü ise, birlik ve beraberlik içerisinde olunması, korku salmak isteyen vatan hainlerine bu fırsatı verilememesi yönünde oldu. 

Ankara’daki bombalı saldırıyla ilgili halkın görüleri şu şekilde;
Çorum halkı Ankara’daki teröre saldırısına ne dedi?

“Ankara’daki patlamayı
lanetliyoruz. Önlemler
yetersiz. Yetkililer güvenlik
açısından daha dikkatli
olmaları gerekiyor. Yine de
paniğe kapılmadan birlik ve
beraberlik içerisinde dik
duruşumuzu sergilememiz
gerekiyor. Vatan hainlerinin
istediği korku salmaktır.
Buna fırsat vermemeliyiz.
Terör sorunu, bu vatanı
seven herkesin sorunudur.
Suçsuz, günahsız insanları
katletme doru değil. Hiç
birimiz bunu istemeyiz. 

Ankara’da büyük bir felaket
yaşandı. Bu saldırıları kını-
yoruz. İnşallah ülkemiz
terörden kurtulur. Allah bir
daha yaşatmasın. Terör
konusunda yaptırımlar
yeterli değil. Yeterli olsa
bunları yaşamayız. Daha
etkin önlemler alınması
gerekir.

Ankara’daki patlama terör
olaylarının bir yüzüdür.
Halkımız için iyi olmadı,
lanetle kınıyorum. Şehirler-
de daha sıkı asayiş uygula-
maların yapılması lazım.
Çorum’da da diğer illerde
de uygulamalar artırılmalı-
dır. 

Kemal Kaçay: Yılmaz Ayrancı: Ahmet Yıldırım:
Terör saldırılarını lanetliyo-
ruz Vatandaşları korku ve
paniğe sevk ederek milli bir-
lik ve bütünlüğünü bozmayı
hedefliyorlar. Bu hale gel-
mesinin öne önemli nedeni
çözüm süreci. Bu kişileri
şımartıp şehirlerin bomba
yığınağı haline gelmesine
göz yumdular. Olayların bu
noktaya gelmesinde bunlar
sorumlu. Analar ağlaması
derken, memleketin tamamı
ağmaya başladı. Yapılması
gereken şey, milli birlik ve
beraberlik oluşturulmalı.
Siyasi parti ayrımı yapıl-
maksızın ortak kararlar alın-
malı. Siyasilerin oy kaygısı
ile hareket etmesi ülkenin
geleceğini çok ciddi şekilde
tehlikeye düşürüyor. Her
gün şehit haberlerinin gel-
mesini insanlar artık kanık-
sadı. Ama ateş düştüğü yeri
yakıyor. 

Daver Eker:
Siyasilerimiz bir kısmı barış
süreci altında teröristlerle
anlaştılar. Bir hafta kandile,
bir hafta İmralı’daydılar.
Teröristlere bu tavizi veren-
ler hiç mi suçlu değildi. Bu
bir katliamdır. Eğer bir dev-
let, devletin askeri aracını
yakan teröriste müdahale
edemiyorsa o devlet ayakta
kalamaz. Siyasilerin ve dev-
let yetkililerini bunlara karşı
gerekli kanunları çıkartması
lazım. Türk milleti kendi
ülkesinde yabancı oldu.
Terörle ilgili memleketi
idare edenler güvenlik güç-
lerini arabasını yakanları
orda vuracak. Devletin ara-
basını yakıyor, güvenlik
güçleri müdahale edemiyor.
Gaz sıkmakla, su sıkmakla
terör engellenemez.
Suriye’den birçok insan
geldi, bunların içlerinde
teröristler de var. Han kapısı
gibi gelen giriyor, geçen
giriyor. 

Kasım Tetik:
Terörü lanetle kınıyorum.
Bu olayların sorumluları
belli. Terörün çözümü barışı
sağlamaktır.

Abbas Koygun:

Ankara Kızılay’da düzenlenen bombalı sal-
dırıda ağır yaralanan ve 6,5 aylık hamile
olan Songül Bektaş’ın Alaca Yeşilyurt Köyü
nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenildi. Bektaş’ın
yakınları haberi alır almaz Ankara’ya ’hare-
ket etti.
Bombalı saldırıda ağır yaralanan Songül
Bektaş, karnındaki 6,5 aylık bebeğini kay-
betti. Songül Bektaş’ın hayati tehlikesinin
devam ettiği ve yoğun bakımda olduğu öğre-
nildi.
Polis memuru eşiyle birlikte 2,5 ay sonra
doğacak olan bebekleri için alışverişe çıkan

42 yaşındaki Songül Bektaş, Güvenpark’ta
bulunan banklara soluklanmak için oturdu.
Bombalı saldırının etkisiyle Songül Bektaş,
savrularak yere yığıldı. Songül Bektaş’ın
üzerine siper olan eşi patlamayı hafif yaralı
olarak atlattı.
Ambulansla Ankara Numune Eğitim ve
Araştırma Hastanesine kaldırılan Songül
Bektaş’ın 2 kere kalbi durmasına rağmen
hayata tutundu. Songül Bektaş, karnındaki
6,5 aylık bebeğini kaybetti. Songül Bektaş’ın
hayati tehlikesinin devam ettiği ve yoğun
bakımda olduğu öğrenildi. 

2.5 ay sonra anne olacaktı
Ankara’ki intihar saldırısı sırasında çık-
tığı dershaneden evine gitmek için
Güvenpak önündeki otobüs durağında
beklerken hayatını kaybeden Çorumlu
lise öğrencisi 15 yaşındaki Atakan Eray
Özyol için okulunda tören düzenlendi.
Özyol için okul müdürü gözyaşı döktü,
arkadaşları masasına karanfil bıraktı.
Ailesi ile birilkte Ankara’nın Çankaya
ilçesine bağlı Çukurambar semtinde
oturan Atakan Eray Özyol, Gölbaşı Dr.
Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi
9’uncu sınıfında okuyordu. Özyol,
Pazar günü dershaneden çıkıp, Çuku-
rambar’daki evine gitmek için
Güvenpark önündeki durakta otobüs
beklemeye başladı. Bir kız kardeşi bulu-
nan liseli Özyol, düzenlenen saldırıda
yaşamını yitirdi. Özyol, okuduğu
Gölbaşı Dr.Şerafettin Tombuloğlu
Anadolu Lisesi’nde tören anıldı.
Düzenlenen törene Gölşbaşı
Kaymakamı Şahin Aslan, Belediye
Başkanı Fatih Duruay, Garnizon

Komutanı Yüzbaşı Uğur Avcı, İlçe
Emniyet Müdürü Levent Alıcı, Başsavcı
Ali Çalık, okul yöneticileri ve öğrenci-
ler katıldı.Atakan Eray Özyol ve hain
saldırıda yaşamlarını yitirenler için
saygı duruşunda bulunuldu. Gölbaşı
Kaymakamı Şahin Aslan yapılan anma
töreninde yaptığı konuşmada, şöyle
dedi:“Şüphesiz ki bu millet geçmişte
olduğu gibi bugün de vatanı ve ulusu
için en kıymetli varlığı olan canını tüm
benliği ile Atakan kardeşimiz gibi ver-
meye hazırdır. Dün olduğu gibi bugün
de ataları gibi bu gençlik, vatanı için
canını seve seve vermeye hazırdır. Her
Türk genci Atakan’dır. Ama maalesef
bugün düşman içimizde sinsi bir şekilde
kamufle olarak görünmez bir şekile
bürünmüştür.”Gölbaşı Belediye
Başkanı Fatih Duruay ise konuşmasın-
da, “Bu millet geçmişten bugüne çokl
şeyin üstesinden gelmiştir. Bunun yolu
da sizlerden geçiyor. Atakan kardeşimiz
için, bu vatan, bu millet için inşallah

bundan sonra daha duyarlı oluruz.
Vatana hizmet ederek, bu tür olayları
engellemek bizlerin elinde. Bu tarz
olaylara meyil veren insanlara her
zaman olduğu gibi bugün de karşı koya-
lım. Atakan kardeşimize sizin yapacağı-
nız en güzel iyilik, dua etmek ve vatana
hizmet etmek için gayret göstermektir”
dedi. Okul müdürü Ramazan Toptaş da,
öğrencilerini hain bir olay sonucu kay-
betmenin acısını yaşadığını anlatırken
gözyaşlarına hakim olamadı. Dr.Şera-
fettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi Din
Kültürü Öğretmeni de Ankara patlama-
sında hayatını kaybedenler için Kuran
Tilaveti okudu.
Törenin ardından Atakan Eray Özyol’un
okul arkadaşları,okuduğu 9-D sınıfına
giderek sırasına fotoğrafı ile karanfiller
bıraktılar. Ardından Gölbaşı Belediye
Başkanı Fatih Duruay da sınıfa girerek
Atakan’ın arkadaşlarına tek tek taziyede
bulunup, sırasına karanfil bırakarak dua
etti.

Atakan’ın okulunda yas var 
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Çorum Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı
Yalçın Kılıç, Ustalık Belgesi
Sınavı’na girecek olanları uyardı.
Kılıç, geçtiğimiz Şubat ayında
Kalfalık Belgesi Sınavı’na girerek
başarılı olanların Haziran ayında
Ustalık Belgesi için sınava girecek-
lerinin önceden duyurulduğunu
ancak Ustalık Belgesi Sınavı’nın 3
ay öne çekilerek Mart ayı içerisinde
yapılacağını bildirdi.
Birlik Başkanı Yalçın Kılıç, konu
hakkında şu bilgileri paylaştı:
“Mesleki Yeterlilik Kurumu
Mesleki Yeterlilik Belgesi
Zorunluluğu Getirilen Mesleklere
İlişkin Tebliğe göre  meslek dalla-
rında kalfalık belgesi alarak 26
Mayıs 2016 tarihinden sonra yapıla-
cak olan 2016 Haziran sınav döne-
minde Ustalık Belgesi Sınavı’na
girmek zorunda olanların iş yerleri-
nin mağduriyet yaşayacağı ifade
edilmiştir. Buna göre iş yeri çalışan-
larının mağdur olmamaları için
3308 Sayılı Kanun kapsamında
bulunan meslek dallarında Kalfalık
Belgesi olan veya 2016 Şubat döne-
mi Kalfalık Belgesi Sınavlarına
girerek başarılı olanlardan 2016
Haziran dönemi Ustalık Belgesi
Sınavlarına girmeye hak kazananlar
için 2015-2016 eğitim-öğretim
yılında bir defaya mahsus olmak
üzere eğitim-öğretim faaliyetlerinin
aksatılmaması şartıyla 2016 Mart
ayı içerisinde sadece ustalık sınav-
larının yapılabilmesinin Hayat

Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
tarafından uygun mütalaa edildiği
belirtilmektedir. 
Belirtilen hususlar çerçevesinde
meslekleri 3308 Sayılı Kanun kap-
samında bulunan ve özellikle tehli-
keli ve birçok tehlikeli sınıfta yer
alan esnaf ve sanatkarlarımız ile
yanlarında çalışanlardan 2016
Haziran dönemi Ustalık Belgesi
Sınavlarına girmeye hak kazananlar
için söz konusu sınav dönemi yak-
laşık 3 ay önce alınarak MYK tebli-
ğinin yürürlük tarihinden önce
Ustalık Belgelerini alabilme imkanı
tanınmaktadır. Bu bağlamda söz
konusu şartları taşıyanların verilen
süre içinde en yakın Mesleki Eğitim
Merkezi’ne başvurmaları gerek-
mektedir.” 

Ustalık Belgesi Sınavı
3 ay öne çekildi Hitit Üniversitesi’nin 10’uncu, Meslek

Yüksekokulun 40’ıncı yıl kutlamaları kapsamın-
da, MYO 1. Etap (İdari Bina ve Eğitim
Uygulama Merkezi) ile MYO 2. Etap
(Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Konuk Evi,
Konferans Salonu, Çok Amaçlı Derslikler ve İl
Sınav Merkezi)  binalarının açılışı, 28 Mart 2016
Pazartesi günü saat 09.30 da yapılacak bir tören
ile gerçekleştirilecek.
Mehteran gösterileri ile başlayacak olan açılış
töreninde açılış, protokol konuşmaları, Üniversi-
tenin temelini oluşturan Meslek Yüksekokulun
kurulmasında ve ilk eğitimin verilmesinde katkı-
sı bulunan Çorum gönüldaşlarına “Teşekkür
Plaketi” verilmesi, 1. ve 2. Etap binaların açılışı
öğle yemeği ve Valilik-Saat Kulesi arası 10. Yıl
yürüyüşü yapılacak.

Meslek Yüksekokul’un 1. ve 2.
Etap binalarının açılışı 28 Mart’ta

Doğa Koleji Yetkilileri, Çorum Baro
Başkanlığı’na nezaket ziyaretinde bulundu.
Ziyarette Baro Başkanı Av. Altan Akpınar ve
yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu.
Ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getiren
Av. Altan Akpınar, Doğa Koleji yetkililerine
teşekkür ederken, Doğa Koleji yetkilileri ise
Çorum Barosu için hazırlanan baroya kayıtlı tüm
avukatların yararlanacağı bir protokol sundu.

Doğa Koleji’nden
Baro’ya ziyaret

Hitit Akademi Derneği, Hitit Üniversitesi ve SETA Vakfı iş birliğiyle “Türkiye’de Yeni Anayasa Arayışları ve Başkanlık Sistemi” konulu panel düzenlene-
cek. Rektörlük Konferans Salonu’nda 16 Mart 2016 Çarşamba günü saat 14.00’da yapılacak olan panelin moderatörlüğünü Hitit Akademi Derneği Başkanı
ve Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık yapacak ve konuşmacı olarak ise SETA’dan Doç Dr. Serdar Gülener,
Yrd. Doç. Dr. Nebi Miş ve Yrd. Doç. Dr. Cem Duran Uzun katılacak.

Türkiye’de Yeni Anayasa Arayışları ve Başkanlık Sistemi anlatılacak

ÇORUM’DA ASAYİŞ
Uğurludağ’da
şüpheli ölüm

Çorum’un Uğurludağ
İlçesi’nde yüksekten düşen bir
kişi hayatını kaybetti. Alınan
bilgilere göre olay Uğurludağ-
Küçükerikli köyünde yaşandı. 
N.A (76) köyün yakınlarında
bulunan 3 metre yüksekliğin-
deki kuru dereye düşerek
kafasını taşa vurması sonucu
olay yerinde hayatını kaybetti. 

Mecitözü’nde yangın
Çorum’un Mecitözü
İlçesi’nde meydana gelen
yangında bir ev tamamen
yandı. Alınan bilgilere göre
olay Mecitözü-Elmapınar
Köyü’nde yaşandı. 
Ş.B (78)’e ait evin elektrik
kontağından çıkan yangın
sonucu tamamen yandı. Yangı
Mecitözü İtfaiyesi tarafından
söndürüldü. Yangında herhan-
gi bir yaralanma ya da can
kaybı olmadığı öğrenildi. 

Yüksekten düşerek
hayatını kaybetti

Çorum’un Kargı İlçesi’nde
yüksekten düşen bir kişi haya-
tını kaybetti. Alınan bilgilere
göre olay Kargı-Çukualuç
Köyü’nde yaşandı. 
H.Y (75) ahır duvarının üstün-
de oturduğu esnada dengesini
kaybetmesi neticesinde yere
düşmesi sonucu hayati tehli-
kesi olacak şekilde yaralandı.
Yaralı sevk edildiği Çorum
Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti. 

Ahşap testeresi yaraladı

Çorum’da bir iş yerinde çalı-

şan işçi ahşap kestiği esnada
ahşap testeresinin sağ el orta
parmağını kesmesi sonucu
yaralandı. 
Alınan bilgilere göre U.K (33)
il merkez-Pınarçay köyü
Organize Sanayi bölgesinde
faaliyet gösteren bir işletmede
çalışırken ahşap testeresi sağ
el orta parmağını kesmesi
sonucu yaralandı. Yaralı teda-
visinin ardından taburcu edil-
di. 

Kamyon devrildi
Çorum’un Sungurlu
İlçesi’nde kamyonun devril-
mesi sonucu 1 işçi yaralandı.
Alınan bilgilere göre olay
Sungurlu-Ortakışla Köyünde
bir inşatta yaşandı. 
O.K (53) inşaat alanında kul-
landığı kamyon ile çalıştığı
esnada dikkatsizlik ve tedbir-
sizlik sonucu kamyonun dev-
rilmesi neticesinde hayati teh-
likesi olmayacak şekilde yara-
landı.

Karbon monoksit 
gazından zehirlendiler

Çorum’da sobadan çıkan kar-
bon monoksit gazından iki
kişi zehirlendi. Alınan bilgile-
re göre Tolahmet Köyü’nde
ikamet eden S.M (34) ile B.M
(36) isimli şahıslar evlerinde
bulunan sobadan çıkan kar-
bon monoksit gazından etkile-
nerek hayati tehlikeleri olacak
şekilde zehirlendi. 
Zehirlenen şahıslar sevk edil-
dikleri Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde ilk
müdahalenin yapılmasını
müteakip sevk edildikleri
Ankara Numune Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde teda-
vi altına alındı. 

Araç takla
attı: 2 yaralı

Çorum’un Uğurludağ
İlçesi’nde meydana gelen tra-
fik kazasında 2 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere M.U (20)
isimli şahsın yönetimindeki
kamyonet ile Bayat ilçesi isti-
kametinden Uğurludağ ilçesi
istikametine seyir halinde
iken Uğurludağ-Karakısık
Köyü mevkiinde dikkatsizlik
tedbirsizlik nedeni ile direksi-
yon hakimiyetini kaybederek
yolun sağına takla atması
sonucu kaza yaptı. 
Kazada araç sürücüsü ile araç-
ta yolcu olarak bulunan H.U
(45) yaralandı. Yaralılar teda-
vilerinin tamamlanmasının
ardından taburcu edildi. 

Araç ile mobilet çarpıştı
Mimarsinan Mahallesi’nde
bir araç ile mobiletin çarpış-
ması sonucu meydana gelen
trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. 
Alınan bilgilere göre olaş
Küçük Sanayi Caddesi üze-
rinde yaşandı. G.M yöneti-
mindeki araç ile seyir halinde
iken E.G’nin kullandığı mobi-
let ile çarpıştı. Kazada E.G
yaralandı. 

Bingöl Valiliği tarafından yapılan
yazılı açıklamada, drone diye tabir
edilen insansız hava araçlarının
askeri ve sivil hava alanlarında
uçuşları tehlikeye düşürebileceği
nedeniyle ikinci bir emre kadar
yasaklandığını duyurdu. Bingöl
Valiliği tarafından konu ile ilgili
yapılan açıklamada, şöyle denildi:
"Günümüzde gelişen teknoloji ile
birlikte, kolayca temin edilen
insansız hava araçlarından küçük
helikopter türü (DRONE) kullanı-
mının sıklaştığı, hava araçlarının
kamera ve yük taşıyabilme kapasi-
telerinin arttırıldığı bilinmektedir.
Zaman zaman amacı dışında kul-
lanıldığı bilinen insansız hava
araçlarının
(DRONE)
askeri ve sivil
hava alanların-
da uçuşları
tehlikeye
düşürebileceği
değerlendiril-
mektedir. Bu
kapsamda, kamu güvenliğinin tam
ve etkin olarak sağlanabilmesi
amacıyla, 14.03.2016 tarih ve
10310190.9689.9690.(31780)-218
sayılı Valilik Makamınca alman
karar ile; İlimiz merkez ve ilçele-
rinde bulunan
Valilik/Kaymakamlık, askeri
bölge, bina, tesisler ve lojmanları,
adliye binası ve lojmanları, emni-
yet bina, tesis ve lojmanları, kamu
kurum ve kuruluşlara ait bina,
tesis ve lojmanları, irtifadan

bağımsız olarak havalimanlarının
meydan referans noktası merkez
alınarak 15 kilometre yarıçaptaki
alanda ve her iki yönde uzunlama-
sına 22 kilometrelik alandaki
uçuşlar, helikopter pistleri ve
cezaevlerinin üstünde, NOTAM
(havacıları uçuş ve yer emniyetini
etkileyebilecek bazı önemli
durumlardan haberdar etmek için
yayımlanan bildiri) kararıyla belir-
li ya da belirsiz süreli uçuşa yasak
ilan edilen bölgelerde İnsansız
Hava Aracı (DRONE) kullanımı
yasaklanmıştır."
Drone alan, bulunduran ve temin
eden şahısların en yakın kolluk
birimlerine bildirmeleri gerektiği

belirtilen valilik
açıklamasında,
"Her türlü insan-
sız hava araçları-
nı (DRONE)
alan/temin
eden/kullanan
şahısların en
yakın kolluk

birimlerine giderek kullanım
amacı, markası ve modelini bildir-
mesi gerekmektedir. Bildirilmeyen
insansız hava araçları kimliği
belirsiz hava aracı olarak değer-
lendirilecek ve derhal uçuşu
engellenecektir. Belirtilen hususla-
ra uymayanlar hakkında 5442
Sayılı İl İdaresi Kanununun 66.
Maddesi gereğince idari ve adli
işlemlerin yapılacağı halkımıza
duyurulur" ifadelerine yerverildi.

Bingöl’de Drone yasaklandı

Stanford Üniversitesi’nden bir grup araştırmacı,
canlıları taklit ederek yeni robot sistemleri
geliştirmeyi amaçlıyor. Yapılan son denemede
karınca robotlar bin 800 kilogram ağırlığındaki
bir otomobili yerinden oynatmayı başardı.
Söz konusu çalışmada ağır yüklerin bir nokta-
dan çok büyük kuvvetle çekilerek taşınması
yerine, tıpkı karıncalarda olduğu gibi çok nok-
tadan küçük kuvvetler uygulanılarak bir takım
çalışmasıyla çekilmesi denendi. Bilim insanları
kalabalık bir karınca grubunun yük taşıma işle-
minde, her bir karıncanın 6 ayağından 3’ünü
etkin olarak kullandığının keşfetti.
"Karıncalarda olduğu gibi grup olarak çalıştık-
larında mikro-römorkör robotların çekemeye-
cekleri ağırlık yok" diyen araştırmada görevli
bilim insanı David Christensen, çalışmadaki
ağırlıkların daha iyi anlaşılabilmesi için şu
örneği veriyor: "Ağırlık oranı düşünüldüğünde
çalışmamızdaki 6 minik robotun bir otomobili
çekmesi, 6 insanın bir Eyfel Kulesi’ni ya da 3
Özgürlük Anıtı’nı çekmesi ile eşdeğer."Çalış-
manın anlatıldığı video, ince hesaplarla senkro-
nize edilen minik robotların birlikte ortaya
çıkarttıkları şaşırtıcı işleri gözler önüne seriyor.

Dünya bilim üretiyor 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk
Çelik, çiğ süt alımlarında aracıların haksız
kazanç elde etmesini engellemek ve süt veren
hayvanların kesimini önlemek için Et ve Süt
Kurumu'na (ESK) süt piyasasına müdahale
talimatı verdi. Geçen hafta ESK Sincan
Kombina Müdürlüğü'nü ziyaret eden Bakan
Çelik, burada, üreticilerin zarar görmemesi, süt
hayvanlarının kesilmemesi ve aracıların haksız
kazanç elde etmesinin engellenmesi için yetki-
lilerden süt piyasasına müdahale etmelerini
istedi. Çelik'in talimatları doğrultusunda ESK
süt piyasasının regülasyonu için ihtiyaç duyu-
lan bölgelerde süt toplama ve süt tozu üretimi
konusunda firmalarla anlaş-
ma yapacak. Kurum, üreti-
len süt tozunu iç ve dış piya-
saya arz edecek. Kurum, çiğ
sütün litresini Ulusal Süt
Konseyinin bu yılın ilk yarı-
sı için belirlediği 1,15 lira-
dan alacak. ESK, ilgili firma
ve birliklerle görüşmeler
yapmaya başladı.

Çiğ süte müdahale 
Yaz meyvelerinin fiyatı el yakı-
yor. Kilosu 200 lira olan can
erik, 15 adetlik paketlerde 15
liraya satılıyor.
Antalya Toptancı Hali'nden
semt pazarları ve manavlara
gönderilen yazlık meyvelerin
fiyatı el yakıyor.
Kilosu 150-200 lira arasında
değişen can erik, içerisinde 15
adet bulunan 90 gramlık paket-
lerde satılıyor. 
Paketi 15 lira olan eriği, kilosu
25 lira olan üzüm takip ediyor. 
Şili'den ithal edilen üzüm de
gramla alınan meyveler arasın-
da. Özellikle aşeren hamilelerin
en çok talep ettiği çağlanın kilo-
su ise 15 liradan başlıyor. 
Sebzede ise liderlik taze fasül-
yede. Bir zamanlar sivri biberle
yarışan taze fasulyenin fiyatı ise
10 lira ile zirvede.

Erik 100 lira

Altının onsu, yaklaşık 2 haftanın en
düşük seviyesine gerileyerek
1.225,95 doları gördü. Yeni haftaya
düşüşle başlayan altının onsu, dünü
yüzde 1'in üzerinde kayıpla 1.236,00
dolardan tamamladı.
Bugün Asya piyasalarında düşüşünü
sürdüren altının ons fiyatı, 1.225
dolarla 2 Mart'tan bu yana en düşük
seviyesine geriledi. Altının onsu bu
seviyelerden gelen tepki alımlarıyla
şu dakikalarda 1.232 dolardan işlem
görüyor. 

Altının onsu geriledi
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13 Mart 2015 Pazar sabahı her yer buram
buram heyecan kokuyordu. İki milyona
yakın öğrenci,  iki milyona yakın veli...
Bu kadar insanın ne derdi vardı o kadar da
sabah sabah düştü yollara?      
Uzaktan bakıldığında gerçekten tuhaf
gözüküyordu; çünkü insanlara öyle bir aşı-
lanmış ki bu sınav sanki bir olağanüstü hal
var, başarılı olamazsınız o halden kurtula-
mayacaksınız. Oysa YGS sadece bir basa-
mak, hayatımızda attığımız adımlardan
herhangi biri.  Ey öğrenci daha çıkacağın
çok basamak var biraz sakin ol.       
Klasik tavsiyeler vardır sınav öncesi;
heyecan yapma! Dört bir yandan aynı şeyi
duyarsanız eğer bir dakika dersiniz demek
ki heyecan yapılacak bir durum var ve
benim heyecanlanmam gerekiyor! Birçok
öğrenci de bu durumu yaşadı. Sanki kural-
mış gibi yaşandı. Neyse yaşandı bitti ama
senelerce tekrar tekrar yaşanacak da.        
YGS önemli bir basamak ama dünyanın
sonu ya da başlangıcı değil öncelikle bunu
bilelim. Öyle bir hale getirildik ki başka
seçenek yokmuş gibi düşünüyoruz.
Hâlbuki çok yanlış. Olmuşla ölmüşe çare
yok demişler.  Sınav bitti heyecan bitmedi.
Sonuçlar açıklanana kadar yine gerginlik
devam edecek. 
Sevgili öğrenciler; komşunun oğluna kızı-
na takılmayın,  mahalle baskısına kulak
asmayın, her kafadan ayrı bir ses duyarsı-
nız kulak tıklayın.  Gerginliğe sebep olan
durumlar da bunlar ya zaten, mahal verme-
yin. Kutucukları onlar taşırsa da siz taşır-
mayın.
Hayat sizin, yol sizin, yolculuk sizin...
Yanınıza siz ne isterseniz onu alırsınız.
Hatalar da bizim başarılar da bizim önce
bunu kabullenin ve elinizdekini değerlen-
dirmeye çalışın.  
Sevgili Arkadaşım;  
Çok düşük puan almışsan eğer hatanın
çoğu senin, LYS de nasıl telafi ederim
diye düşün, yüksek puan almışsan eğer
ona da güvenip ipleri bırakma . 
Her şeyin öncelikli sebebi sensin başarına
da başarısızlığına da sahip çık. Daha çok
sınav var önümüzde bitmedi henüz, ölene
kadar da bitmeyecek bunu unutma sakın...    
Maalesef hem ülkemizin hem de dünyamı-
zın zor bir zamanında gençliğini yaşıyor-
sun. Bu zaten en büyük sınavlardan biridir.
Hem senin hem de bütün insanlığın...

Serhat 
ÞAHÝN

5 Dakikada Değişir
Bütün İşler...

AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, esnaf ziyaretlerine devam
ediyor.
Meclis çalışmalarının dışındaki
zamanını genel olarak Çorum'da
değerlendiren Milletvekili Ceylan,
her fırsatta esnaf ziyaretlerini sürdü-
rüyor.
Seçim döneminde; milletvekili
seçilmesi halinde evini Ankara'ya
taşımayacağını, her fırsatta Çorum'a
geleceğini, evinin ve ailesinin
Çorum'da olacağını, memleketin-
den hiçbir zaman kopmayacağını
söyleyen Ceylan, milletvekili seçil-
dikten sonra sözünü yerine getirdi.

Ankara'daki programlarının dışın-
daki zamanını Çorum'da değerlen-
diren Milletvekili Ceylan, kamu
kurumlarını, sivil toplum kuruluşla-
rını ve esnafı sürekli ziyaret ederek,
hem sorunları ve talepleri yerinde
değerlendiriyor, hem de fikir alışve-
rişinde bulunuyor.
Birkaç gündür Çorum'da bulunan
Ceylan, esnafı ziyaret ederek hal-
hatır sordu. Esnafın yoğun ilgisiyle
karşılaşan Ceylan, hükümetin
düzenlemeleri ve yeni çalışmaları
hakkında da bilgiler verdi. Ceylan,
ülkemizde son günlerde yaşanan
terör olaylarından dolayı da esnafa
birlik, beraberlik ve sağduyu çağrı-
sında bulundu.

Ceylan, esnafın içinde...

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, başhekimlerle birlikte Çorum'un
sağlık durumunu ve sorunlarını masaya yatırdı.
Milletvekili Ceylan, Çorum'da Kamu
Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği'nde düzen-
lenen bilgilendirme ve istişare toplantısına katıl-
dı.
Toplantıya; Milletvekili Ceylan'ın yanı sıra; AK
Parti Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, İl
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, AK
Parti İl Başkan Yardımcısı Adnan Tığlı, AK Parti
İl Yönetim Kurulu Üyesi Ünal Nalçacı, İl Sağlık
Müdürü Dr. İsmail Yücel, Kamu Hastaneleri
Birliği Çorum Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer
Sobacı ile hastanelerin yöneticileri ve başhekim-
leri katıldı.
Sağlık alanında yapılması gereken çalışmaların
ve sorunların ele alındığı toplantıda karşılıklı isti-
şare yapılırken, Kamu Hastaneleri Birliği Çorum
Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı, İl Sağlık
Müdürü Dr. İsmail Yücel ve diğer hastane yöne-
ticileri, Ceylan ve beraberindekileri sağlık yatı-
rımları konusunda bilgilendirdi.

Çorum’un sağlığı
masaya yatırıldı

Orman Su Şube Müdürlüğünün
fotoğraf ve video çekebilen fotoka-
pan sistemi Çorum’daki yaban
hayvanlarını görüntülüyor. Çeşitli
zamanlarda çekilen görüntülerde,
karaca, geyik, ayı, tilki, domuz
gibi yaban hayvanları görülüyor.
Çorum Orman Su Şube
Müdürlüğünden yapılan açıklama-
da çeşitli bölgelerde toplam 10
adet fotokapan sistemi bulunduğu-
nu belirterek, bunların harekete
duyarlı, fotoğraf ve video çekebil-
diği ifade edildi. Fotokapan siste-
mindeki görüntülerle, bu bölgede
çok sayıda ayının da yaşadığı orta-
ya çıktı.
Orman ve Su İşleri Bakanlığı
Çorum Şube Müdürlüğünce yaban
hayatın korunması ve geliştirilmesi
kapsamında son yıllarda yürütülen
çalışmaların başarılı sonuç vermesi
üzerine, il genelindeki geyik, kara-
ca, ceylan, tilki, çakal, ayı ve bazı
kurt türlerinin popülasyonunda
artış sağlandığı gözlendi.
Özellikle Kargı, Laçin ve
Osmancık ilçelerindeki ormanlık
alanlar ile Çatak Tabiat Parkı'ndaki
yaban hayvanlarının sayısındaki
gözle görülür artış üzerine hareke-
te geçen Orman ve Su İşleri
Müdürlüğü yetkilileri, bölgedeki
yaban hayvanlarının envanterini
çıkarmak için çalışma başlattı.
Bu bölgelere yerleştirilen fotoka-
panlar sayesinde, kent merkezine
22 kilometre uzaklıktaki tabiat par-
kına son beş yıl içerisinde bölgeye
bırakılan geyik, karaca ve ceylan-
lar doğal yaşam alanlarında ilk kez
görüntülendi. Bölgedeki yaban

domuzu, kurt sürüleri, yaban tav-
şanı ve tilkiler de fotokapanlar ara-
cılığıyla görüntülenerek kayıt altı-
na alındı.
Gece ve gündüz, video ile fotoğraf
çekebilen fotokapanlar tarafından
kaydedilen görüntülerde, geyik ve
karaca ile kurtların sürü halinde
dolaştıkları görülüyor.

DUYARLI
VATANDAŞLARA

TEŞEKKÜR
Orman ve Su İşleri Bakanlığı
Samsun Bölge Müdür Yardımcısı
Mahmut Temel, kentte yaban
hayatının canlandırılması için
yapılan çalışmaların meyvesini
verdiğini söyledi.
Çeşitli üretme çiftliklerinden 10 yıl
önce getirdikleri kızıl geyik ve
karacaların Çorum'un doğasına
uyum sağladığını ve popülasyonla-
rında gözle görülür bir artış oldu-
ğunu vurgulayan Temel, "Bugüne
kadar Çorum'a yaklaşık 100 kızıl
geyik ve karaca getirilerek doğaya
bırakıldı. Onlar üredi ve çoğaldı.
Böylelikle ilçelere yayıldılar.
Sayılarını tespit etmek biraz güç.
Yürüttüğümüz çalışmalarla
Çorum'da son yıllarda yaban haya-
tında gözle görülür bir zenginleş-
me oldu. Kızıl geyik, karaca ve
keklik türlerinde sayı arttı. Bu
durum kontrol çalışmalarının art-
masından daha çok halkımızın
doğayı koruma konusunda eskiye
göre çok daha bilinçli olmasından
kaynaklanıyor. Bu konuda duyarlı
olan herkese çok teşekkür ediyo-
ruz" dedi

Tabiat parkının misafirleri 

Çorum'da yaban hayatının zenginleştirilmesi amacıyla Çatak
Tabiat Parkı'na bırakılan geyik, karaca, ceylan ile burada
yaşayan diğer yaban hayvanları, yerleştirilen fotokapanlar
ile bölgedeki doğal yaşam alanlarında ilk kez görüntülendi.

Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet
Akın, TÜMSİAD Başkan ve
yönetim kuruluna 'na iade-i
ziyarette bulundu.
Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet
Akın, TÜMSİAD Başkan ve
yönetim kuruluna iade-i ziya-
rette bulundu. Ziyarette
TÜMSİAD Çorum şube
Başkanı Abdurrahman Kılıç ,
Hüseyin Kısacık ,Atilla
Demiral, İhsan Kadife, Ünsal
Yeter ve Mustafa Hakan
Dinçer şube Yönetim kurulu
üyeleri de hazır bulundu.
Görev yaptığı zaman zarfında
Çorum ile ilgili çok iyi izle-
nimler edindiğini ifade eden
Müftü Akın, Belediyenin ken-
dilerine destek olduğunu, milli
eğitiminle bazı konularda
ortak hizmet ettiklerini belirtti
ziyarette, İl Müftülüğü'nün
çeşitli programlarının olduğu
ve her mahalleye bir Kuran
kursu çalışması yaptıklarını
özellikle dört yaş grubu üzeri
çocuklarımızın eğitimi için
halkımız talepleri olduğunu

ifade ederek yer için bazı
TÜMSİAD yönetim kurulu
üyelerinden destek istedi
Din hizmetleri ile ilgili fikir
alış-verişinin de yapıldığı
ziyarette şube Başkanı
Abdurrahman Kılıç, İl
Müftüsü Dr. Ahmet Akın'a
Çorum Müftülüğünün başlat-
mış olduğu Ulu Camii’nde
Cumartesi buluşmaları ve
diğer hizmetlerinden dolayı
memnuniyetlerini dile getirdi.
yapılan etkinliklerde özellikle
gençleri camiye getirerek,
manevi atmosferden faydalan-

malarını sağlamanın çok kıy-
metli olduğunu belirten Kılıç
TÜMSİAD olarak sosyal
etkinlikler içerisinde her
zaman vatandaşların ve genç-
lerin yanında yer aldıklarını,
yapılan çalışmalar ile bunların
bir göstergesi olduğunun ifade
etti , Müftü Ahmet Akın'a
nezaket ziyaretinden ötürü
teşekkür etti ve her zaman
yanınızda olduğumuzu ve elle-
rinden gelen desteği sağlaya-
caklarını belirterek çalışmala-
rınızda başarılar diliyorum
dedi.

Müftüsü Akın'dan TÜMSİAD Ziyaret

Başöğretmen Anadolu Lisesi 18 Mart Çanakka-
le Zaferi Haftası’nda “Şühedanın İzinde Işığa
Giden Yol” konulu konferans düzenlendi.
Başöğretmen Anadolu Lisesi tarafından düzen-
lenen ve konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi
Meslek Yüksekokulu Sosyal Bilimler Müdürü,
Fen ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğre-
tim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık’ın
katıldığı konferans, okulun konferans salonun-
da okul idareci, öğretmen ve öğrencilerin katılı-
mı ile gerçekleştirildi. 
Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık, “Bugün için insa-
nımızın, özellikle gençlerimizin zaferden
önemli dersler çıkarması gerekir. Fatih demek
Hz. Muhammed sevdasıyla eşsiz naatlar yaza-
bilecek kadar aşk ateşiyle kavrulmak ve sarsıl-
maz bir iman ile yoğrulmaktır. Eğer bugün siz-
ler de bu hasletlere sahipseniz birer fatihsiniz ve
Yeni Türkiye sizin sayenizde daha nice başarı-
lara yelken açmış demektir” dedi.
Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık, Çanakkale deniz
zaferine farklı bir bakış açısı getirerek dönemin
şartları, verilen şehitler ve İslam ruhunun
sömürgeciliğe karşı verdiği mücadeleyi anlata-
rak salonu dolduran katılımcılara duygusal
anlar yaşattı.  
Okul Müdürü Recep Yücel, “Zafer haftasında
gençlerimizi “vatan sevgisi ve şehitlik” konu-
sunda bilgilendirip tarih şuuru kazandırmak
amacıyla bu programı hazırladık. 18 Mart
Çanakkale Zaferi dolayısıyla “Şüheda’nın
yolunda ışığa giden yol” adlı konferansı için
okulumuzu ziyaret eden Hitit Üniversitesi
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık’ ve
katılımcılara teşekkür ediyorum diyerek çiçek
takdiminde bulundu.

Başöğretmen Anadolu
Lisesi konferans düzenledi
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1) Ovuşturmak ve masaj yapmak en
iyi yoldur.
2) Zambak ve tilki yağı ile ağrıyan
kısım ovulmalıdır.
3) Deve dikenini kaynatıp suyunu
içmek faydalı olduğu gibi, kökünü
dövüp macun yapmalıdır.

KULUNÇ RAHATSIZLIĞI

ARAŞTİRMA – İNCELEME
10-15 yaşlarındaki çocukların, hareketle-
rini neye göre yönlendirdiğini izleyiniz.
Ailesinden sıfır yaşından itibaren
Eğitim alan bir çocukla, rastgele yetişmiş
bir çocuk arasında bu yaşlarda ne gibi
farklar görülür?

ÖZENTİ DEVRESİ
(10- 15 YAŞ)
Çocuk on yaşından sonra çocukluk çağı-
nın üçüncü devresi olan ÖZENTİ devre-
sine girer. Özenti dev-resinde çocuk ne
yana baksa, içinde bir özenti aralıksız
devam eder. Kendisine yön bulmak
zorunlu-luğunu duyar. Bir kaç ay önceki
iddialılığını unutmuş gibi olur. Bir yenilen-
me devresindedir ve tıpkı su misali aka-
cak yer arar. Çocukların bu devredeki
özentileri, herkesin beğendiği, övdüğü
olumlar üzerinde toplanır. Özellikle nam
almış, ün kazanmış mesleklere ve şahıs-
lara özenirler.
Eğitilmemiş çocuklar, iyi-kötü demeden
semtlerinde gıpta ve hayranlık uyandır-
mış insanlara daha çok özenir, onlar gibi
olmak isterler. Bu gözlemlere göre kan
davası, kin güden yerlerde bu çağa gelen
çocuklar, intikam almak yolunda özentili
olurlar. Bu durum ailelerinde yoksa bile,
öyle bir şey icad etmek isterler.
Kafalarında cinsel eğilimler, o yönde
çeşitli konuşmalar, sözler, davranışlar da
yer alır. Bu konularda adı duyulan kimse-
lere özenir, onlar gibi hareket etmeye,
onlara benzemeye çalışırlar. (1)
Özenti devresindeki çocuğun öyle
zamanları olur ki; kendi ailesinde göze
çarpan, dikkatleri üstünde toplayan bir
olum yoksa,o ailenin çocuğu olmaktan
kaçınır,hatta evden kaçmak,serserilere
katılmak bile isterler.
Bu nedenle, on yaşından onbire döndüğü
zamanlarda, çocuğa özeneceği, örnek
alacağı kişiyi göster-mek ve tutacağı yol
ile birlikte övmek şarttır. Çocuk yönünü
kesinleştirinceye kadar övmelere devam
etmelidir.                     

Devam Edecek

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

UNUTMAYALIM
Evet, neye dayandığımızı bilmemiz, bizi bunca dertlerden kurtaracak.
"Dayanak nedir?" diye sorulmaz her halde.
Çünkü tarifi güç olduğu kadar, anlaması kolaydır dayanağın. Herkes
neye dayandığını çok iyi anlar. Bazı kimseler vardır ki; günde bin var-
lığa dayanır. Meselâ; yalanına, parasına, tabancasına, dayısına,
sopasına, dükkânına!.. Her ne icap etse, o icaplara göre bir şeye
dayanır. İnsanoğlu bu!.. Bazı insan da ömrü boyunca bir tek şeye
dayalı yaşar. İşte öyle ömür boyu bir tek dayanağı olanın, anlayışı
açıktır. Müspet olmayan varlığa dayananın vay haline!..

Biz Türklerin yeri; dünyada öncülük
ve örnekliktir. Dünyadaki yerimizi
alabilmek için, önce kendimizde
kendi yerimizin neresi olduğunu bil-
mek, almak zorundayız.
Kendimizde kendi yerimizi alabil-
memiz için, ilk önce kendimizi tanı-
malıyız ki; kendimizi lâyık olduğu-
muz liyakat yerine getirelim.
Biz Türkler, insan olarak varız. Tabii
olumumuzla, yaratılışımızla üstü-
nüz. Bu nedenle içimizden duydu-
ğumuz üstünlük
|itişiyle uyguluyuz. Günlük yaşantı-
mızda derinliklerimizden gelen
üstünlük itişini duyuyoruz ve uygu-
lanıyoruz. Bu itiş, şerefle olan
üstünlük itişidir. Kendimizi tanıma-
dığımız zaman, Öz Yapı'mızın istek-
lerini seçemeyiz. Böyle olduğu
zaman içimizdeki bu itiş; bizi şeref
diye gösterişe, üstünlüğü de mes-
lek forsu veya yalancıktan yapma-
cıklara götürür.
Sayılan bu durumlar, Öz Yapı'mızın
dışında kalan bir yaşantı oluyor.
Hâlbuki kişilik kurallarının özümüz-
den gelen vicdan emirleridir şerefe
götüren. Vicdan emirlerinden ayrıl-
dığımızda kafamıza uygulu oluyoruz
ki, aksaklıklar buradan çıkıyor.
Böylece, vicdanları kafalara uydur-
mak istediğimizden, tatmin olamı-
yoruz. 
İşte iç dünyamızda kendi yerimizi
alamadığımızı, tatmin olamadığı-
mızdan rahatlıkla anlayabiliriz. O
halde kendimizi tanımadan, kendi iç
dünyamızda kendi yerimizi alama-
dığımız müddetçe; meslekteki, top-
lumdaki, dolayısıyla dünyadaki yeri-
mizi alamayız. Her sahada yerimizi
alamadığımız için, aksamalar da
artar.
Aksamalar arttıkça, tenkitler fazla-
laşır. Oysa Millî Şahsiyet iddialısı
olan; yurdunun hiçbir şeyini tenkit
etmez.
İşte kendimizde yerimizi aldığımız
zaman, rahatlıkla meslek dallarında
da yerimizi alırız. Zaten ana iddia-
mız da Millî Şahsiyet gütmek oldu-
ğuna göre; Türk'ü dünyaya öncü ve
örnek kılarız. Böylece dünyadaki
yerimizi de alırız.

Kişiliğini gerçekleştirmeyen, yerini
bulamadan ömrünü doldurur.
Mezara gitmeden önce hatta en
geç yirmi beş yaşma girinceye
kadar yerini alan kişiler, mesut
yaşar.
Kişinin yirmi beş yaşı yükümlülük
devri olduğu için, o devresinde ken-
dini ispat edebilir. O yaşa kadar
kendisini kişiliği bakımından yetiştir-
memişse, büyük kayıptadır. Çünkü
o yaşlarında üstüne çöken çeşitli
yükler, kendisini şaşırtır. Daha ziya-
de hayatın maddi ve toplumsal yük-

leri, kendine dönmeye ve kişisel
ihtiyaçlarını karşılamaya engel ola-
bilir.
Özellikle ana ve babaların bu konu-
da rolleri büyüktür. Küçük yaşların-
dan beri ciddi ve pişkin yetiştire-
mezlerse, o çocuklar on beş-on altı
yaşlarına geldiğinde, kendilerinde
büyük bir boşluk hisseder, hayatı
ters görürler.
İşte bütün hayat şartları ve kişilerin
kendi yerlerini alma olanaklarının
çıkış noktası buradan başlar. Çünkü
gençlik çağına gelen kişi, eksikleri

için anasını babasını suçlaması ya
da beni aldattılar, yapamadım, ede-
miyorum demesi para etmez. Evet,
ne olursa olsun, mükellef yaşta kişi,
ancak kendisinden sorumludur.
Kendi yerini almak, kendi hayatını
tanzim etmek zorundadır. Şu gerçe-
ğe göre biz on beş-on altı yaşları-
mızda, başımızın güvene dayalı yan-
larını seçmek zorunluluğumuz var-
dır. Güven bulmak ve güven verici
olmak için ne gerekiyorsa onu takip
etmek zorundayız ki, kendi yerimizi
almaya hak kazanalım.

TÜRK’ÜN EN ÖNEMLİ YERİ, GÜVEN’DİR!

Eğitim deyince, eksiksiz
kişiler olmamız akla gelir.
Kendisini üstün kişilerle

birlikte dünyaya kabul ettirmeyi
hedef tutup, bu amaçla yanıp
tutuşmayanın, kesin kararlı ola-
rak eğitime girmeyenlerin, eğitim
alanında yeri yoktur.
"Mutlaka dünyaya, tarafımla bir-
likte başarılarımın ve şahsiyeti-
min damgasını vuracağım." diyen-
lere, eğitimlerinin iş içinde yapıl-
ması şarttır. İşle şahsiyet bakı-
mından tam yeterli ve tam gerek-
li olmaları için tavsiyelerimiz, vic-
dan görevimizdir.
Kişiler kendilerini kabul ettirmek
için yaşarlar. Ömür boyu uğraşla-
rı, kendilerini kabul ettirmek için-
dir. Konuya daha açık girmek için,
üç adamı örnek alıp, aralarında
değerlendirme yapalım:
Bir adam var ki; huyları çok iyi,
dinin yolunda, oldukça doğru
olmak gayretinde. Ancak işine
titiz değil, baştan savma yapıyor.
Bir adam da var ki; bunun tersine
huylan çirkin, din, iman tanımıyor.

Doğruluğa da önem vermiyor. 
Sadece işine çok titiz. Yaptığı işi
tam, eksiksiz, özenerek yapıyor.
Bir kişi de var ki; huyu, ahlâkı,
doğruluğu dine, imana bağlılığı,
dürüstlüğü, sözüne sadıklığı ile
her bakımdan tam bir şahsiyettir.
İşine de son derece titiz. Yaptığı
işleri mutlaka dünyada örnek
olsun diye yapıyor.
Bir iş yaptıracak olsak, hangisini
tercih ederiz? Sorusunu cevap-
landırırsak, her bakımdan eksik-
siz ve işini iddialılık titizliğinde
yapana güven duyarız değil mi?
İkinci olarak tercihimiz, işine titiz
olandır. "Huyu, ahlâkı nasıl olursa
olsun" diyebiliriz. Üçüncüye, işini
baştan savan kalır.
Nasıl olursa olsun, her bakımdan
tam ve işini de tam yapana şüp-
hesiz güven duyduğumuz kadar,
saygı da duyarız. Çünkü saygıde-
ğer kişidir, saygı ile güven duyar,
öyle kabul ederiz. Dünyada en
sahtekâr olanlar dahi, şahsiyet
sahiplerine saygı duymak zorun-
da kalır. Bu, içten gelen bir duy-
gudur.

Eğitilmiş kişiler, şahsiyet olur.

Şahsiyet olmayı kesinlikle karara

alan, tarafını dünyaya başarılarıy-

la fiilen kabul ettirmek azminde

olanlar, eğitime girer. İş ve şahsi-

yet eğitimini birlikte tamamlar.

Eğitim, bir nevi şahsiyet talimidir.

Talim ise, hedefe doğru başarı

adımlarıyla, iddialı olarak yürü-

mektir. Ustasından öğrenilir ama,

yaparak öğrenilir.

Ustasından yaparak öğrenmek

için; söz, yazı, yeter/Ancak sözle

öğrendiklerini uygularken, kendi

kendilerini denetlediklerinden

başka, uygulamalı bir ustanın

denetlemesine de talip olması

şarttır. Yazıdan okuduklarını da

öyle.

Yâni eğitim: Dünyaya damgasını

vurmayı hedef almış kişilerin,

kendi azimleriyle yaparak, yaptı-

ğını denetimde tutarak hedefleri-

ne ulaşabilmeyi sağlar. Hedefsiz,

azimsiz olanlarda eğitim, bir laf-

tan ibarettir. Sonuç alınmaz.

EĞİTİM, HEDEF VE AZMİ OLANLARIN HAKKIDIR

ÖZDEN GELEN VİCDAN EMİRLERİ, KİŞİYİ ŞEREFE GÖTÜRÜRÖZENTİ DEVRESİ (10 – 15 YAŞ) 
10-15 YAŞ BAKIM VE EĞİTİM!

Malzemeler:
1 su bardağı un 
1 çay kaşığı tuz 
1 adet yumurta 
1/2 su bardağı su 
Üzerinin harcı için; 
250 gr. orta yağlı kıyma 
2 yemek kaşığı tereyağı 
1 yemek kaşığı kuru nane 

Hazırlanışı:
Yukarıda verilen malzemeler, grey-
furt büyüklüğünde tek bir beze
içindir. Yine derin bir karıştırma
kabının içine önce yumurtayı kırın,
suyu ekleyin ve tuzla beraber unu
aktarın. Hamur iyice toplanıp
pürüzsüz bir hale gelinceye kadar
yoğurun. Hamurun kulak memesin-
den biraz daha sert bir kıvamda

olması gerekir. Yoğrulan hamuru 30
dakika kadar dinlendirip üzerine un
serperek bir tahta hamur sinisi
üzerinde 40-45 cm çapında, 10
tane defter yaprağı kalınlığında
olacak şeklinde açın. Temiz bir
sofra bezi üzerine serdiğiniz yufka-
yı 10-15 dakika kadar kurumaya
ve havalandırmaya bırakın. Tekrar
tahta hamur sinisinin üzerine aldı-
ğınız yufkayı yaklaşık 5 cm eninde
şeritler halinde kesin. Sonra bu
şeritleri üst üste koyarak kenar
uzunluğu 3-3,5 santimlik eşkenar
üçgenler yani muska şeklinde
hamurlar kesin. Tencereye 7-8 su
bardağı su koyup, 1 tatlı kaşığı tuz
ekleyin. Su kaynayınca muska şek-
lindeki mantıları içine atarak 10-12
dakika kadar haşlayın ve makarna

gibi süzdürün. Bir tavada kıymayı
kendi yağıyla, rengi koyu kahve-
rengileşinceye kadar uzun süre
kavurun. Kavurduğunuz kıymayı
mantıların üzerine aktarın. Bir
başka tavada ise tereyağını eritin,
kuru nane ekleyerek 3-4 dakika
pişirin. En son aşamada bu naneler
kızgın yağı kıymalı mantının üzerine
gezdirip servise sunun.  Bu tarifin
kalori değeri 1 porsiyon veya 1
kişilik ölçü baz alınarak hazırlan-
mıştır.

KENDÝMÝZE
HEKÝM OLALIM

Günün Yemeği: Hıngel



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
OSMAN KOÇ
Kırıkkale' den gelme, Ferhat, Ferda ve Serhat KOÇ'
un babası, Meral KOÇ' un eşi, Emekli Kooparatif
Müdürü; Osman KOÇ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

SATILMIŞ SAKAR
Tarhan Köyü' nden gelme, Ali SAKAR' ın babası;
Satılmış SAKAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

HAYRİYE KÖSE
Abdalata Köyü' nden, Fazlı, Gazi, Mehmet ve Ahmet
KÖSE' nin annesi; Hayriye KÖSE vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

NECİP GENÇ
Mecitözü, Sırçalı Köyü' nden gelme, Halil ve Orhan
GENÇ' in kardeşi, İsa GENÇ' in babası, Burhan
KAYA' nın dayısı; Necip GENÇ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.18 Gü neþ:05.43

Öð le :11.56 Ýkin di :15.15 

Ak þam:17.56 Yat sý :19.15

16/03/1820 Maine'nin ABD eyaleti olmasına
karar verildi.
16/03/1892 Jesse W. Reno tarafından yürü-
yen merdivenin patenti alındı.
16/03/1917 II. Nikolay kardeşi Mihail lehine
tahtta çekildi
16/03/1919 Merzifon işgal edildi.
16/03/1920 İngilizler, İstanbul'da yüz elli
Türk aydınını tutukladı.
16/03/1933 Almanya'da Hitler, III. Reich'ı ilan
etti.
16/03/1938 SSCB'de olağanüstü mahkeme-
de ölüm cezasına çarptırılan, aralarında
Ekim Devrimi'nin önderlerinden Nikolay
Buharin'in de bulunduğu 18 kişinin cezaları
infaz edildi.
16/03/1939 Çekoslovakya Cumhurbaşkanı
Emil Hacha Çek'in Almanya'ya ilhakını kabul
etti.
16/03/1955 Tiyatro sanatçısı Muammer
Karaca'nın yaptırdığı Karaca Tiyatrosu,
İstanbul'da açıldı.
16/03/1964 Sinema yıldızı Elizabeth Taylor
ile aktör Richard Burton evlendi.
16/03/1976 Maliye Bakanlığı, Türk Lirası'nın
değerini 9 yabancı para karşısında yeniden
%3.3 oranında düşürdü.
16/03/1983 Maliye Bakanlığı, Hisarbank ve
İstanbul Bankası'na el koydu.
16/03/1985 İnternette ilk alan adı tescili
yapıldı (symbolics.com).
16/03/1989 Avrupa Şampiyon Kulüpler
Kupası'nda Galatasaray, Monako takımı ile
Köln Müngersdorf Stadı'nda yaptığı maçta
1-1 berabere kalarak Avrupa kupalarında
yarı finale yükselen ilk Türk takımı oldu.
16/03/2001 İktisat Bankası'na el konuldu.

Ta rih te Bu gün

16 MART 2016 ÇARŞAMBA

16 MART 2016 ÇARŞAMBA
Yýl: 1 Sa yý: 94

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Komik Videolar

18:00 Haberler

19:50 Haberin İçinden (TIP Bayramı

Kutlama Programı)

20:30 Haberler

21:00 Kültür- Sanat Etkinlikleri

23:00 Haberler

23:30 Önce Sağlık

01:00 Haberler

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından açıklanan
Samsun İli 2015 Yılı Kurumlar Vergisi
Rekortmenleri sıralamasında ‘şampiyonlar’ aynı
aileden oldu. Enerji sektöründe 2011-2015 yılı
dönemini başarıyla tamamlayan ve
‘Sürdürülebilir Yönetim Modeli’ ile Samsun
Vergi Dairesi’nce ‘Kurumlar Vergisi
Rekortmenleri’ olarak lanse edilen Yeşilırmak
Elektrik Perakende Satış A.Ş. (YEPAŞ) ve
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ),
2015 yılında zirveyi birlikte paylaştı. 

BAKAN AĞBAL’DAN TEŞEKKÜR
BELGESİ

YEDAŞ ve YEPAŞ’ın başarısını paylaşmak ve
Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın imzası bulunan
teşekkür belgesini takdim etmek üzere YEDAŞ
Genel Müdürü Nurettin Türkoğlu’nu ziyaret
eden Samsun Vergi Dairesi Başkanı Zeki
Yumbul, “27. Vergi Haftası etkinlikleri kapsa-
mında rekortmenlerimize teşekkür ziyaretleri
yapıyoruz. Bu bağlamda 2011 yılından itibaren
her yıl zirvenin sahipleri olan YEDAŞ ve
YEPAŞ, şehrimize ekonomik katkı sağlamaları-
nın yanı sıra örnek yönetim modelleri ile
Samsunumuzun markası haline gelmiştir. En
büyük mükelleflerimiz olan YEDAŞ ve
YEPAŞ’ın şehrimize kattığı değerlerden ve başa-
rılarından dolayı gurur duyuyoruz" dedi. 

5 YIL DAHA ZİRVEDE OLACAĞIZ
YEDAŞ Genel Müdürü Nurettin Türkoğlu ise,
“Operasyonel ve kurumsal mükemmellik alanın-
da uyguladığımız ‘Sürdürülebilir Yönetim
Modelimiz’ ile kesintisiz vergi şampiyonu oluyo-
ruz. Kimse zirveye hedef koymasın. Önümüzde-
ki 5 yılda da şampiyon biz olacağız” diye konuş-
tu. Şampiyonların aynı aileden olması ve zirveyi
paylaşmasından duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Genel Müdür Türkoğlu, “Sürdürülebilir ve
rol model yönetim modelimiz her alanda ‘lider’
olduğu gibi vergi şampiyonluğunda da ‘lider’
konumdadır. 2011 yılında başarılarımızın asla
tesadüf olmayacağını, 2015 yılına da kadar ‘şam-
piyonluk apoletinin’ biz de kalacağını söylemiş-
tik ve öyle de oldu. Önümüzdeki 5 yılda da yine
şampiyon biz olacağız. Kimse zirveye hedef
koymasın. Rakiplerimiz üçüncülük için yarışabi-
lirler. Bizi ‘rol model’ olarak alabilirler, şehrimi-
ze daha çok vergi ödeyebilirler” ifadelerini kul-
landı.

BAŞARILAR, 
‘TESADÜF SİSTEMLER’

ÜZERİNE KURGULANMAZ
“Yönetim modelimizin amacı ‘rol model’ olmak-
tır” diyen Türkoğlu, “Bu yıl şampiyon oldun.
İkinci yıl olmadın. Bunun yönetim modeliniz
için hiçbir anlamı yok. Başarılar, ‘tesadüf sistem-
ler’ üzerine kurgulanmaz. Başarılı şirketler, ope-
rasyonel ve kurumsal iş süreçlerinde dünyanın
kabul ettiği yönetim sistemleri bütününe entegre
olmak zorundadır. Biz bunun adına Toplam
Kalite Yönetim Modeli diyoruz. Yönetim mode-
linizi uygularken, paydaşlarınızın yön birliği
oldukça önemlidir ve bu yön birliğini aynı siner-
ji de her daim mümkün kılabilirsen ‘sürdürülebi-
lir’ başarıların sahibi olursun. Biz bunu başarıyla
yerine getirdik, getiriyoruz. Teknolojik, inovatif
ve kurumsal yapısıyla, sürdürülebilirlik temalı
kurumsal sosyal sorumluluk projeleriyle, kalite
yönetim sistemleri, rol model yönetim modeli ve
lider şirket unvanıyla Avrupa’nın ve dünyanın en
önemli şirketlerinin yer aldığı ‘devler liginde’
anılıyor iseniz, Toplam Kalite Yönetim Modeli
ile yönetiliyorsunuz demektir. YEDAŞ, 2019 yılı
için hedeflediği vizyonu gereği tam da bu nokta-
dadır ve sürdürülebilir başarısındaki sırrı
‘mükemmellik’ algısının tüm paydaşlarıyla bir-
likte içselleştirilmesidir” şeklinde konuştu.

Kurumlar Vergisi’nde 
‘şampiyonlar aynı aileden’
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından

açıklanan Kurumlar Vergisi
Rekortmenleri sıralamasında

YEDAŞ ve YEPAŞ, zirveye ortak
oldu. Maliye Bakanı Naci

Ağbal'ın imzası bulunan teşekkür
belgesi ile onurlandırılan

YEDAŞ’ın Genel Müdürü
Nurettin Türkoğlu, “Önümüzdeki
5 yıl için rakiplerimiz ‘şampiyon-
luk’ hedefi koymasın. Üçüncülük

için yarışabilirler” dedi
Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakiler-
de işsiz sayısı 2015 yılı Aralık döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre 59 bin kişi artarak 3
milyon 204 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,1
puanlık azalış ile  yüzde 10,8 seviyesinde ger-
çekleşti. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı
0,2 puanlık azalış ile yüzde 12,7 olarak tahmin
edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik
oranı 1 puanlık azalış ile yüzde 19,2 olurken,15-
64 yaş grubunda bu oran 0,2 puanlık azalış ile
yüzde 11 olarak gerçekleşti.  

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 45,4
OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2015 yılı Aralık döne-
minde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 806
bin kişi artarak 26 milyon 448 bin kişi, istihdam
oranı ise 0,7 puanlık artış ile yüzde 45,4 oldu.
Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 7
bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan
sayısı ise 814 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin
yüzde 18,9’u tarım, yüzde 20,1’i sanayi, yüzde
7,1’i inşaat, yüzde 53,9’u ise hizmetler sektörün-
de yer aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaş-
tırıldığında hizmet sektörünün istihdam edilenler
içindeki payı 1,1 puan artarken, tarım sektörünün
payı 0,6 puan, sanayi sektörünün payı 0,5 puan
azaldı, inşaat sektörünün payı ise değişim göster-
medi.

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI
YÜZDE 50,9 OLARAK

GERÇEKLEŞTİ
İşgücü 2015 yılı Aralık döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre 865  bin kişi artarak 29
milyon  652 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise
0,7 puan artarak yüzde 50,9 olarak gerçekleşti.
Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre;
erkeklerde işgücüne katılma oranı 0,2 puanlık
artışla yüzde 71, kadınlarda ise 1,2 puanlık artış-
la yüzde 31,2 olarak gerçekleşti.

KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN
ORANI

YÜZDE 32,1 OLARAK
GERÇEKLEŞTİ

Aralık 2015 döneminde herhangi bir sosyal
güvenlik kuruluşuna bağlı olmadan çalışanların
oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,1
puan azalarak yüzde 32,1 olarak gerçekleşti.  
Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam arttı,
işsizlik azaldı. Mevsim etkilerinden arındırılmış
istihdam bir önceki döneme göre 67 bin kişi arta-
rak 26 milyon 953 bin kişi olarak gerçekleşti.
İstihdam oranı değişim göstermeyerek yüzde
46,2 oldu.
Mevsim etkilerinden arındırılmış işsiz sayısı bir
önceki döneme göre 27 bin kişi azalarak 3 mil-
yon 94 bin kişi olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı
0,1 puanlık azalış ile yüzde 10,3 oldu. 
Mevsim etkilerinden arındırılmış işgücüne katıl-
ma oranı bir önceki döneme göre değişim göster-
meyerek yüzde 51,5 olarak gerçekleşti.
Ekonomik faaliyete göre istihdam edilenlerin
sayısı, hizmet sektöründe 60 bin, tarım sektörün-
de 45 bin, inşaat sektöründe 3 bin kişi artarken,
sanayi sektöründe ise 42 bin kişi azaldı.

İşsizlik oranı
yüzde 10,8

YAŞLI ERKEKLER SAĞLIK DURUMLARINI DAHA OLUMLU
DEĞERLENDİRİYOR
Türkiye’de yaşlıların yüzde 18,7’si sağlık durumunu iyi olarak değerlendi-
rirken, yüzde 39,7’si ne iyi ne kötü, yüzde 41,7’si ise kötü olarak değerlen-
dirdi. Cinsiyet ayrımında bakıldığında; erkeklerin yüzde 26,6’sı sağlık duru-
munu iyi, yüzde 38,4’ü ne iyi ne kötü, yüzde 35’i ise kötü olarak tanımladı.
Kadınların ise yüzde 12,6’sı sağlık durumunu iyi, yüzde 40,6’sı ne iyi ne
kötü, yüzde 46,8’i ise kötü olarak değerlendirdi. 
YAŞLILARIN EN ÖNEMLİ KONUTPROBLEMİ "BAKIM VE İZOLAS-
YON" OLDU
Yaşlıların yüzde 39,5’inin konutunda, sızdıran çatı, nemli duvarlar, çürümüş
pencere çerçeveleri vb. bir problemi, yüzde 36,8’inin konutunda ise izolas-
yondan dolayı ısınma sorunu mevcuttur.  Yaşlıların yüzde 23,7’sinin oturdu-
ğu konutlarda odalar yeterli gün ışığı almamaktadır. Oturduğu yerde, hava
kirliliği, çevre kirliliği veya diğer çevresel sorunlar yaşayan yaşlıların oranı
yüzde 16,5 iken, komşulardan veya sokaktan gelen gürültü problemi yaşadı-
ğını belirtenlerin oranı yüzde 10,6 oldu.

Yaşlıların üçte biri üç kuşak bir arada yaşıyor

Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması 2014 yılı sonuçlarına göre; Türkiye’de yaşayan 65
yaş ve üstü fertlerin yüzde 43,4’ünü erkekler, yüzde 56,6’sını kadınlar oluşturdu.

Yaşlıların bulunduğu hanelerin yüzde 29,5’i çocuksuz çiftlerden, yüzde 28,9’u üç kuşak bir arada yaşayan-
lardan, yüzde 22,4’ü tek kişilik hanelerden, yüzde 9,9’u çocuklu çiftlerden, yüzde 9,1’i ise tek ebeveynli

ailelerden oluşmaktadır. 

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi
Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı
Selim Aydın, yıllardır terörle müca-
delede yanlış yol ve yöntemin izlen-
diğini dile getirerek, Türkiye’nin
Ortadoğu bataklığı haline getiril-
mek istendiğinin asla gözlerden
kaçmaması gerektiğini,
Ortadoğu’da bizden habersiz yap-
rak bile kımıldamaz diyenlerin, dev-
letin merkezinde bombaların patla-
tıldığını, yüzlerce vatandaşın canına
kast edildiğini izah etmek, bu işin
sorumlularından ve istihbarat zafi-
yeti gösterenlerden hesap sormak
zorunda olduğunu vurguladı. 
Dün sendika binasında sendika üye-
leri ile bir basın toplantısı düzenle-
yen Aydın, “Terör yandaşlığına
hayır! Terör propagandasına hayır!
Terörle mütarekeye hayır! Terörle
teröristlerin anladığı dille mücade-
leye evet. Terör örgütleriyle ve bun-
lara destek verenlerle tam anlamıyla
mücadele edilmelidir. Terörün eko-
nomik kaynakları kurutulmalı, siya-
set ve medya bağlantıları koparıl-
malıdır. Kamu düzeninin korunma-
sından güvenlik güçlerimiz sorum-
luysa müdahale yetkisi de olmalıdır.
PKK terörünü Kürt kökenli vatan-
daşlarımızın kimlik mücadelesi gibi
sunanlar ve terör örgütünün muha-
tap alınmasını isteyenler hakkında
fezleke düzenlenmelidir” dedi.
Ankara’daki hain saldırıları gerçek-
leştiren, toprakların bütünlüğüne
kastı olan tüm terör faaliyetlerini
lanetlediklerini dile getiren Aydın,
açıklamasında şunları söyledi:
“Her gün ülkemizin dört bir yanın-
dan gelen terör saldırılarında kay-
bettiğimiz evlatlarımızın acısını
yaşarken, Ankara Güven Park’ta
yaşanan vatandaşlarımıza karşı ger-
çekleştirilen kalleş saldırı ile yürek-
lerimiz bir kez daha yanmıştır.

AYNI GÜÇ 
ODAKLARININ 

PİYONLARI
Merasim sokak girişinde askeri ser-
vis araçlarının ortasında patlayan ve
29 vatandaşımızın şehit olduğu
alçakça saldırının acısının üzerin-
den daha bir ay geçmeden,
Ankara'nın göbeği, Kızılay
Güvenpark'ta düzenlenen hain sal-
dırı bizleri bir kez daha derinden
yaralamıştır.
Birliğimize, dirliğimize ve kardeşli-
ğimize karşı girişilen bu saldırı nice
yüreklere ateş düşürmüş,  nice ocak-
ları söndürmüştür. Terörün etnik
kökeni, ideolojisi, dili, inancı, cinsi-
yeti, yaşı ne olursa olsun ayrım yap-
madan, insanlığa karşı girişilen en
alçakça saldırı olduğu bu menfur
olayla bir kez daha görülmüş, terö-
rün ırkının, dilinin, dininin, mezhe-
binin, renginin ve ideolojisinin
olmadığı bir kez daha anlaşılmıştır.
Bir yanda vatan evlatlarımız, askeri-
miz, polisimiz alçakça şehit edilir-
ken diğer tarafta da sivil vatandaşla-
rımızın da bombalar, tuzaklar, sui-
kastlar yoluyla canlarına kastedil-

mektedir.
Askere, polise kurşun sıkan, bom-
balarla kahpe pusular kuran, alçakça
sırtından kurşunlayanlarla, sivil
vatandaşlarımızın canlarına kast
edenler aynı güç odaklarının piyon-
larıdır.

KİRLİ EMELLERİ OLAN
HİÇBİR

ODAK BAŞARIYA
ULAŞAMAYACAK

Ancak, terör belasının bu boyutlara
gelmesinde etkili olan olayları da
görmezden gelemeyiz. Yıllardır
terörle mücadelede yanlış yol ve
yöntem izlendiğini haykırdık. Türk
Hukuk tarihine kara bir leke olarak
geçen Habur Olayı, Oslo görüşme-
leri, bazı milletvekillerinin terör
örgütünü masum gösterme çabaları
ve terörist- milletvekili kucaklaşma-
sı, kimi yerlerde mahkemelerin
kurulması, halkın tehdit edilmesi,
çeşitli şehirleri işgal hazırlıkları
yapılmasının sadece seyirci kalın-
ması, caniler için en büyük cesaret
kaynağı oldu. Yıllardır terör örgütü
mensuplarına gösterilen hoşgörü,
sonunda silahsız vatandaşlarımıza
bombalı saldırı yapılmasına kadar
varmıştır. Siyasetin basiretsizliği
olayları vahim bir noktaya taşımış
bulunsa da bu ev bizimdir ve bir
köşesinde yangın varsa bunu sön-
dürmeye çalışmaktan başka şansı-
mız yoktur. Birileri yangını evimi-
zin her köşesine sıçratmak isteye-
cektir bu oyuna asla gelinmemeli-
dir. Bu ev bizimse korunması ve
muhafazası da bize düşer.
Bir kere daha bu hain saldırıları ger-
çekleştiren, topraklarımızın bütün-
lüğüne kastı olan tüm terör faaliyet-
lerini lanetliyoruz. İnanıyoruz ki;
ülkemizin milli birlik ve bütünlüğü-
nü bozmak, milletimizin bu coğraf-
yada huzur ve güven içerisinde
yaşamasına engel olmak gibi kirli
emelleri olan hiçbir odak başarıya
ulaşamayacaktır. Yüce Allah tüm
milletimizi korusun. 
Türkiye Kamu-Sen camiası olarak,
Güven Park'ta yaşanan bu hain sal-
dırıyı bir kez daha lanetliyor, hayat-
larını kaybeden vatandaşlarımıza
yüce Allah’tan rahmet, yakınlarına
ve Türk milletine baş sağlığı diliyor,
yaralılarımıza acil şifalar temenni
ediyoruz.” (Ebru ÇALIK)

‘Yıllardır terörle mücadelede
yanlış yol ve yöntem izlendi’

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube
Başkanı Selim Aydın, “Siyasetin basiretsizliği olayları vahim
bir noktaya taşımış bulunsa da bu ev bizimdir ve bir köşesinde

yangın varsa bunu söndürmeye çalışmaktan başka şansımız
yoktur” dedi.
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Sungurluspor'un başarılı voleybolcuları Sungurlu
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i ziyaret ettiler.
Ziyarette kulüp başkanı Mustafa Özdemir, spora ve spor-
culara verdikleri destekten dolayı Başkan Şahiner'e plaket
verdi. Sungurluspor Kulübü Başkanı Mustafa Özdemir,
başarılı sporcuları ile birlikte Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner'i makamında ziyaret etti. Ziyarette
kulüp hakkında bilgi veren kulüp Başkanı Özdemir, spora
ve sporcuya desteklerinden dolayı Başkan Şahiner'e teşek-
kür etti.
Özdemir, "2015-2016 sezonunda Çorum'da yapılan il
birinciliği maçlarında, "Genç Erkeklerde Çorum 2. si,
Genç Kızlarda Çorum 3.sü, Yıldız Kızlarda Çorum 3.sü,
Yıldız Erkeklerde Çorum 3.sü, Özel Turnuvada Çorum
2.si, Kızlar Voleybol Bölgesel Ligde Bölgesel Lig 2.si,
Türkiye 3. Voleybol Liginde de 8 puanla 8. sırada yer ala-
rak 3. Ligden düşmeyerek ligde kalmışlardır. Toplamda 5
kupa, 75 madalya kazanarak büyük bir başarıya imza
attık" dedi.
Ziyarette sporculara ikramda bulunan ve onlara bir süre
sohbet eden Başkan Şahiner, desteklerin artarak devam
edeceğiniz söyleyerek, sporculardan yarışmalarda birinci
olmaları sözünü aldı.

Sungurluspor, 5 Kupa, 75 Madalya Kazandı


